
ZARZĄDZENIE NR
STAROSTY KOLSKIEGO 
z dnia . .4 k sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Dokumentacji Stałego Dyżuru Starosty Kolskiego

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219 poz. 2218) 
oraz Zarządzenia Nr 460/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie 
systemu stałych dyżurów Wojewody Wielkopolskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych zadań 
w poszczególnych stanach gotowości obronnej państwa, wprowadza się Dokumentację Stałego 
Dyżuru Starosty Kolskiego stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST OSTA

Robert Kra, ałowski

K
Pionu Bezi

OMNIK 
Zarządzania

Radca
Dorota

wny 
owska

pz-Kr^208/04


